Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.06.2018									 № 789

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 07.12.2016 г. № 1875 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Людиновского района»

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 21.09.2016 № 1375 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», их формировании и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 07.12.2016 г. № 1875 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Людиновского района» следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 8 таблицы Перечня программных мероприятий подпрограммы «Благоустройство территорий муниципального района» изложить в следующей редакции:
« - Проведение конкурсов в части благоустройства и оформления территорий, в т.ч. сферы, касающейся реализации избирательных прав граждан;
- Мероприятия по участию в благоустройстве, приобретение подарков, новогодних украшений, баннеров и т.д.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.В. Игнатову.
3. Настоящее постановление администрации вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
муниципального района 								В.Н. Фарутин